АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2023  № 856

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
29.12.2012 № 2042 (ред. от 18.04.2022)
«Об уничтожении персональных дан-
ных, обрабатываемых в администра-
ции  муниципального  образования
Гусь-Хрустальный район»

В связи с организационно-штатными изменениями и на основании Устава
Гусь-Хрустального района:

1. Внести следующие изменения в приложение 2 к постановлению админи-
страции района от 29.12.2012 № 2042 (ред. от 18.04.2022) «Об уничтожении пер-
сональных данных, обрабатываемых в администрации муниципального образова-
ния Гусь-Хрустальный район»:

1.1. Слова «заведующий отделом организационно-контрольной работы, кад-
ров и делопроизводства» заменить словами «начальник отдела организационно-
контрольной работы, кадров и делопроизводства»;

1.2 Слова «заведующий информационно-компьютерным отделом» заменить
словами «начальник информационно-компьютерного отдела»;

1.3. Слова «заведующий общим отделом» заменить словами «начальник об-
щего отдела».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-
ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ